Mendaciū idē scđm̄ ipm̄ quōd p̄t obesse et p̄dese. lib. iij. dis. xxxvij. 48.

Mendaciū quare dī iocosum et non alia peccata. lib. iij. di. xxxvij. 49.

Mendacio iocoso aliter cōvenit fallere q̄ p̄nicioſo li. iij. dis. xxxvij. 50.

Mendaciū q̄re distinguit p̄ officiosū et p̄nicioſum et nō alia genera p̄c̄m̄ li. iij. dis. xxxvij. 51.

Mendaciū an distinguat ratōe materie et voluntatis li. iij. dis. xxxvij. 52.

Mendacia quōd differunt fm̄ gradus species q̄stū ad ḡuitatē et leuitatē li. iij. di. xxxvij. q. vi. f. R. 53.

Mendacia ordinat fm̄ gradus libro. iij. distin. xxxvij. ibidem.

Mentiri ex urbanitate ipm̄ non ascēdisse sup̄ asellū et imponere crūm̄ falsū primo q̄d horū est grāvus peccatū. li. iij. dis. xxxvij. 54.

M

Mendaciū p̄tra fidē q̄re dīc aug. cē guissimū. li. iij. dis.

Mendaciū iocosū n̄ est leuius q̄ officiū osum. li. iij. dis. xxxvij. 55.

Mentiri p̄scrūanda vita et p̄scrūanda cōtinētia qd̄ ē maius peccatum libro. iij. distinctione. xxxvij. 57. et 58. 7. 59.

Mentiri nec perfecto nec imperfecto conuenit vt aliis reducatur ad viam veritatis libro. iij. distincti. xxxvij. 60.

Mendaciū trinemb̄is diuisio. li. iij. di. xxxvij. a

Mendaciū in octo memb̄a diuisio libro. iij. distincti. xxxvij. b.

Mendacium et mentiri quid sit fm̄ rem libro. iij. distin. xxxvij. c.

Mendaciū qd̄ sit fm̄ vīch deformatē li. iij. distincti. xxxvij. d.

Mensura

Mensura cōsimilimēnsurant̄ homo beatus et an gelus libro. q. dist. i. 9.

Mensura angelice durationis in quo genere sit. libro q. dist. i. 10.

Mensura est dupler et que et fm̄ quid multiplicat li. iij. distin. xli. 73.

Meritum

Meritū ē triplex. cōgrui digni et cōdigni li. i. dis. xlj. 8. Et li. iij. dis. iij. 27. Et di. xvij. 14.

Meritū magnitudo i q̄ cōsūstit. li. iij. di. v. 46.

Meritū ē dupler et ad qd̄ requiris penalitas et difficultas et ad qd̄ charitas lib. i. dis. xliij. 2. Itēz ē duplex. et fm̄ quē modū suisset ade meritorū et suisse tē

Mereri aliter se h̄z respectu p̄rato. li. i. dis. xliij. 3. spūaliū aliter respectu corporalū li. i. dis. xlij. 31.

Mereri est dupliciter. sc̄z ex congruo et ex condigno. lib. i. dis. xxvij. 38.

Meret merito cōgrui tribū mōis. libro. i. distincti. xxvij. 39.

Meritis nostris nos non peruenire ad gloriam quo modo intelligitur li. i. dis. xxvij. 48.

Mereri gratiam dei et gratiam hominis dissimiliter se habent li. i. disti. xxvij. 4.

Meriti efficacia p̄ncipaliter ex tribus venit libro. q. dis. xix. 31. 7. 32.

Merita quomodo et quare in statu innocentie fuerūt impermixta culpe. li. i. dis. xix. j. 5.

Meritū accidentale quid li. i. dis. xl. 35.

Mereri hominem per sequens opus tantundem q̄ntum et per primum quomodo intelligitur. libro. i. distinctio. xl. 41.

Mereri accessorum enz qui meruit p̄ncipale habet instantiam libro. iij. dis. iij. 24.

Mereri minus cum qui meruit maius habet instantiam libro. iij. dis. iij. 25.

Mereri cum qui petet p̄ie perseveranter et ad salutēz habet instantiam. li. iij. dis. iij. 26.

Meritanulla marie p̄cessisse incarnationem xp̄i per verba Augustini quomodo intelligitur libro. iij. distin. iij. 28.

Merita patruz et marie quōd se habent ad inuicem. li. iij. dis. iij. 29.

Meriti perfectionem duo constituūt libro. iij. distin. xvij. 8.

Meritum esse a voluntate deliberativa que indiget successionē et tempore quomodo intelligitur. libro. iij. distin. xvij. 11.

De littera

M

Meritum adigno tribus modis ostendit li. iij. di. xvij. 15.
Meritum est facere de indebito debitum quod intelligitur libro. ij. di. xvij. 19.

Meritum omne consistere circa rationis actum quod intelligitur. li. iij. di. xvij. 26.

Meritum vite ereme et meritum remissionis pene in quo consistit. li. iij. di. xvij. 43.

Merita duplex intuentur et quo modo intuentur subiecti et modo bimiles. li. iij. di. xxvij. 50.

Meriti gratias quae magis mensuram habentem charitatem quam habentem aliam et ratione li. iij. di. xvij. 35.

Meritum primum assumatur quod respicit li. iij. di. xvij. 36.

Meritum est tripliciter secundum proprium Christi et unitatis ecclesiastice et secundum habens tripliciter culpe cordonatio li. iij. dist. xx. 56.

Mereri pro aliquid est dupliciter li. iij. di. xliij. 23.

A Mercennarius

Mercennarius est duplex secundum bonum et malum et in duobus differt a bono li. iij. di. xxvij. 23.

Mercennarius quod dicatur li. iij. di. xvij. 39.

A Merces

Merces est duplex et similiter mercennarius et mercimonia. li. iij. di. xvij. 39.

Merces quoniam puras operantur secundum meritum li. iij. di. xl. 39.

Mercimonia qua quis servit deo propter premium quod exspectat est duplex li. iij. di. xvij. 15.

A Meretrix

Meretrix dupliciter potest cognosci et quod est vitupabile. libro. iij. dist. xxxvij. 15.

A Metus

Metus cadens in constantem virum quod de excusare a morte li. iij. di. xxix. 53.

Metus et vis quid sit li. iij. di. xxix. 4.

Metus est duplex secundum levius et iustus et quod faciat consensum defectuum li. iij. di. xxix. 5.

Metus quod potest cadere in constantem virum quod est et quod causatur li. iij. di. xxix. 9.

A Meum et nostrum

Meum et nostrum et tuum duplex sunt alicui attribuitur et secundum quod modum dicit de omnibus quod in deo est recte. li. i. di. xvij. 33.

Meus et noster quod de aliquo li. i. di. xvij. 34.

A Miliaria

Miliaria. negotiatione. thecolonci. officio potest quis recipere utrum li. iij. di. xvij. 15.

A Minus

Minus et maius duplex considerantur et secundum quem modum dicunt intentionem et remissionem et secundum quem modum gradum et excessum li. i. di. viij. 4.

Minus et magis non variare secundum tripliciter solvit libro. ij. distin. xlij. 35.

Minus et magis non diversificare secundum habet instantiam li. iij. di. ix. 68. Ad idem li. iij. di. xx. 24. et di. xlij. 55.

A Mineraria

Mineralia corpora que non exprimit scriptura in enumeratione rerum productarum li. iij. di. xlij. 41.

A Ministrare

Ministrare alicui duplex et quis minister nobilior libro. ij. distin. i. 71.

A Mirabile

Mirabile et miraculum differunt li. iij. di. xvij. 19.

Mirabile quod est et quod duplex dicuntur et quod inimicos diligere dicit mirabile li. iij. di. xx. 23.

Miracula vera et falsa quod discernuntur li. iij. di. viij. 87.

Miracula autem possit quis facere usus ministerio demonum li. iij. di. viij. q. viii. m. R. 88.

Miraculum duplex est in transubstantiatione sancti altaris li. iij. di. i. 15.

Miraculum quod non debet facere per iudicium ordinis nature. li. iij. distin. xij. 19.

A Misericordia

Misericordia in morte equalitas dicitur duobus modis libro ij. dist. xvij. 44.

Misericordia dicitur duplex et que toleratur in mixtione panis et vini li. iij. di. xij. 65.

A Misericordia

Misericordia quare dicitur magis dei propter quod damnare sive punire li. i. di. xlviij. 2.

Misericordia deum esse promovet et hoc est quod intelligitur libro. ij. di. xxvj. 44.

Misericordia potest aliquid alicui duplex et quod est iusticia et quod misericordia li. iij. di. xxxvij. 2.

A Misericordia

Misericordia dei et benignitas quod debuit manifestari in opere reparationis li. iij. di. xx. 16.

Misericordia an sit in aliquo ope domini li. iij. dist. xlvi. q. i. e. R. 22.

Misericordiam non est in opere dei sed in ratione probare videtur quod sunt dissoluenda li. iij. di. xlvi. 23. et per totum.

Misericordia et veritas quare magis deo conditio opis divinitatis et bonitas vel potentia li. iij. di. xlvi. 25.

Misericordia et veritas an sit in eodem opere domini li. iij. di. xlvi. q. i. f. R. 27.

Misericordia deo tripliciter et similiiter iusticia et secundum modos concurredunt in eodem opere dei ibidem.

Misericordia iusticia et veritas dato quod in omni opere domini sine secundum quod dicunt largissime queritur virum secundum quod praecepit aliquis legem li. iij. di. xlvi. q. iij. g. R. 28.

Misericordia et iusticia et si ubiq[ue] sint in altero relucet in misericordia alteru[m] ibi. li. iij. di. xlvi. 29.

Misericordia dei et iusticia comparent ad iniuriam. libro. iij. distin. xlvi. 2.

Misericordia adaptans quedam opera quedam iusticie et quedam bonitatem li. iij. dist. xlvi. d.

Misericordia et veritas quod se invierte vice domini li. iij. di. xlvi. e.

De misericordia vide aliqua ybi d[omi]natus et ybi pena.

A Missio

Missio prole duo respicit et secundum quem modum conuenit magis filio et secundum quem magis spissco li. i. di. xv. 6. et dist. e. 26. Hic ponit p[ro]p[ter] mediu[m]. Et autem considerare, post naturam. Est iterum considerare.

Missio an sit in divinis li. i. di. xv. q. i. a.

Missio per in inferioribus sidicibus est respectu ad tria et secundum oem hanc operationem est missio in divinis li. i. di. xv. 9.

Missio pertinet ad ministerium in creaturis non in divinis natura li. i. di. xv. 10.

Missio in divinis an sit ex parte tamen an ab eterno li. i. di. xv. q. i. b. R. 11.

Misericordia eo filius quo generatur quod intelligitur li. i. di. xv. 12. et 33. et contra Augu. auctoritas ibidem.

Missio spissci quod de processione secundum Beda li. i. di. xv. 13.

Missio active et passiva est deus quod intelligitur libro. i. distin. xv. 15.

Missio est deus ergo missio est eterna. Solo. huius arguitur li. i. di. xv. 16.

Misericordiam quid est li. i. di. xv. 17.

Misericordiam quid sit li. i. di. xv. q. iij. c. R. 18. et p[ro]p[ter] 10.

De lictera

Nitti simul inseparabilia quod intelligis li. j. dist. xv. 21.
Nitti quare remouet a patre li. j. di. xv. 22.
Missio si mittetur sit li. j. di. xv. q. iij. d. xii. 23. t. 14
2 Nitti filius differenter est diuinam et humana natu-
ram li. j. di. xv. 25.
Mittere dicit triplicem distinctionem seu differentiam
li. j. di. xv. 30.
Nittes et missum quod ratione dei spissus li. j. di. xv. 31.
2 Missio filii et spissus quod facta est angelis li. j. di. xv. 35
2 Missio invisibilis filii et spissus sancti an sit est dona gra-
tie gratu facientis vel gracie gratis date li. j. di. xv.
q. i. e. R. 39. et. 40. et. p. totum.
Nitti vel dari spissum invisibiliter est dupl'r ibidem.
Nitti filium cum sit reuelatio occulutorum vel quod percipit quod
modo intelligit li. j. dist. xv. 42.
Nitti sapientiam cum ab aliquo mente percipit quod intelli-
gatur li. j. dist. xv. 43.
Nitti an dicat filius et spissus sanctus est eadem dona gra-
tie li. j. di. xv. q. iij. g. R. 44.
Missio filii et spissus sancti an sit est eadem dona gracie au-
gmentaria li. j. di. xv. q. iij. g. R. 45.
Nitti abundantia vel procedere est dupl'r li. j. dist. xv. 47
Nitti de spissus non in augmendo feruoris sed solu sub-
stantie charitatis li. j. di. xv. 48.
Nitti datur et procedit tempaliter a seipso spiritu sanc-
tis li. j. di. xv. a.
Nitti vel procedere a se dicit spissus quia etiam mit-
ti filius a se li. j. di. xv. b. et. c.
Missio visibilis quid sit li. j. di. xv. j. q. i. a. g. 6.
Missio in quo sensu non est manifestatio li. j. di. xv. j. 8
Missionis tota ratione quid est li. j. di. xv. j. 9.
Missio spissus specie colube quod fuerit li. j. di. xv. j. 10
Missio visibilis spissus ad quid sit utilis li. j. di.
xv. j. q. i. b. R. 11.
Missio quis exigit reuelationem non tamen evacuat ap-
partitionem li. j. di. xv. j. 15.
Missionis quare non est triplex genus est triplex gen-
cognitionis li. j. dist. xv. j. 17. et. 18.
Missio visibilis et invisibilis quod fiat li. j. di. xv. j. 18.
Missio visibilis quod modis sit li. j. di. xv. j. q. i. c.
Missio. si est duplex visibilis et invisibilis li. j. di. xv. j. a.
Missio spissus visibilis qualis sit li. j. di. xv. j. b.
Nitti ad suum officium est dupliciter li. q. distin. x. 3.
Missio est duplex et quod cooperit angelis li. q. dis. x. 10.
Missio filii in mente et missio filii in carnem differenter
se habent li. iij. di. j. 21. Ad idem. di. q. 23.
Missio accepto dissimilabitur li. iij. di. iij. 8. pro finem

APista

Missa quā q̄d vere legit et audit li. iiii. di. xiiij. 63.
 Missa quare dicit li. iiii. d. st. xiiij. 5.
 Missa tripliciter appropriant et quare in fine missae dicatur aliquā ite missa ē aliquā bñdicamus dñō aliquā
 do requiescat in pace li. iiii. di. xiiij. 6.
 Missa boni sacerdotis an melior: sit q̄d missa mali. li.
 iiii. di. xiiij. q. iiii. d. p. 19.
 Missa heretici scismatici symoniaci et forniculari. pbi/
 bet audiri ex triplici causa li. iiii. di. xiiij. 20. et. 21.

Apodus

Nodus species etordo an p quodlibet malum corrū-
pant simul, et inseparabilis li. ii. vi. xxv. q. s. d. B. 26.
Nodus species etordo qua ratione assignent et distin-
guant in rebus ibidem.
Etodo corruptio qn per consequēt corrupit species

JR

Tordo et econuerso li. ii. di. xxxv. 28.
Modus species et ordo quare non possunt auferri vnu
sine altero sicut alia bona naturalia li. ii. di. xxxv. 29.
Modus species et ordo non distinguunt per essentiam sibi
ii. di. xxxv. 30. et. 35.
Modus species et ordo an per quodlibet petim corrum-
panit equaliter li. ii. di. xxxv. q. ii. e. p. 32.
modo speciei et ordinis quod index unitas veritas et bo-
nitas li. ii. di. xxxv. 34.
Modus species et ordo an totaliter corruptatur per
peccatum sive malum li. ii. di. xxxv. q. iii. f. p. 39.
Modus habere potest aliquis actus tripliciter li. iii. distin-
ctiv. 51.

Demonstrum

Monstrum quod dicitur dei voluntate li. i. di. xlv. 1.
Monstra quod sunt a deo et quod ab errore nature lib. ii.
di. xxxvii. 24. et. 25.
Monstra abortui feroci gigantes bimembres hermofro-
dite quod resurgent li. iii. dis. xlvi. 31. 34. et. 35.

Abora

Mors ipsi quod et quod facit petim veniale mortale li. ii.
di. xxviii. 50. et. 51. et. 52.
Mors ipsi in delectatione an eandem vim habeat in
omnibus peccatis li. ii. di. xxviii. 53.

Aboribus

Morbū non sufficienter curari quod relinquī radix quo
modo intelligit li. ii. di. xxx. 22.
Morbū et medicinā esse debere diversarū naturarum
quod intelligit li. ii. di. xii. 3.
Morbū quod est sua origine curari non debuit li. ii. di. xii. 10.

Abors

Mors duplē accipit quemadmodū vita li. i. d. viii. 10.
Mortuū potest esse principiū et nomen et finis hoc variat
significari li. ii. di. xix. 4.
Mortuū et vivuū quod opponunt li. ii. di. xix. 5.
Morte deus non fecit quod intelligit li. ii. di. xix. 16. et di-
stinctio. xxxv. 31.
Mors tripliciter contingit homini li. ii. dist. xix. 35.
Mors quod interuenit per culpam li. ii. dist. xix. 39.
Moriendi necessitas rōne cuius peti inest homini li. ii.
di. xxviii. 48.
Mortalitas aliter est in hominibus aliter in alijs animali-
bus li. ii. dist. xxx. 6.
Mors quare non parcit iustis et sanctis li. ii. di. xxviii. 1.
Mors fuit martyribus meritoria que alias esset pe-
nalis li. ii. dist. xxviii. 6.
Mors si debet homini per iusticia originali et uniti est
in homine originale qua iusticia Iasarus bis moritur est
li. ii. dist. xxviii. 7.
Mortemesse a deo vindicante quomodo intelligitur
li. ii. dist. xxxv. 27.
Mors et eterna damnatio quomodo est a deo libro. ii.
di. xxvii. 41.
Mortuum suscitatum operari operationem naturalē
virginē depere dissimiliter se habet li. ii. di. iii. 41.
Mortem intulit sibi quidam lecto platonis libro de ani-
me immortalitate li. iii. di. xvii. 1.
Mors dicitur multipliciter et quo genere Christus mortuus est per nos
homo debitoribus mortis li. ii. di. xvii. 6. et. 7.
Mors in momēto seu per istas separatiōes an aīa Christi ipsa
sibilis sit effecta li. ii. di. xxi. q. i. d. p. 20. et per totum
mortua an fucrit caro ex illa separatiōe an post eas ha-
buerit vitā li. iii. dist. xi. q. ii. e. p. 2. 5. et per totum.

De littera

Mors an sit attribuenda psone verbi ppter morte carnis li.ij. di. xxiij. q.ij. f. 130. et protum.
Mori pteo pot alios tripliciter quo et quoniam exigit h deus li.ij. di. xxi. 7.
Mortem subire et ipsa dimittere pro deo vel fratre quoniam excepit li.ij. di. xxi. 8. Ad id. 10. 11. et 12.
Mortis in articulo confitendum est nomine christi quo intelligitur. li.ij. di. xxi. 9.
Morsi supplicium quo vocat hiero. leue li.ij. di. xv. 6.
Mortale quod sit per confessionem veniale li.ij. di. xvij. 7. ad idem dist. xx. 6. et. 7.
Mortificari opera bona et deleri peccata different se habent li.ij. di. xxi. 10.
Mortale et veniale christus differenter iudicabit li.ij. dist. xvij. 1. et. 3.
Mortale fit veniale dupl'li.ij. di. xvij. 57.
Mortale dicit peccatum aliquod etiam si morte non puniatur. li.ij. di. xxi. 5.
Mortuorum non esse quosdam in fine seculi quo intelligitur li.ij. di. xlii. 5.
Mortale tripliciter accipit et secundum quem modum corporis mortale fit immortale li.ij. di. xlii. 24.

Mouere

Mobile quo dicit de sapientia li.ij. di. viij. 26.
Mobile et motu et donu et donatu dissimiliter se habent li.ij. di. xvij. 19.
Motus et relationis qua ratione est motus et relatio li.ij. distin. xvij. 12.
Motus due species li.ij. di. xxxvij. 32.
Motus nobis moueri que intra nos sunt quoniam habet vegetatem li.ij. di. xxxvij. 44.
Moueri glori est dupl' et quo est corporum et quo spirituum li.ij. di. xxxvij. 50.
Motu fieri ppter indigentia quo intelligitur li.ij. distin. xvij. 52.
Motu differre a motore quo intelligitur li.ij. di. xxxvij. 53.
Moueri spiritalem creaturam ptra non per loca quo intelligitur li.ij. dist. xxxvij. 55.
Moueri non posse impetrare supra magnitudines quo intelligitur li.ij. di. xxxvij. 56.
Motus successivus successione perfecta est successiois quadruplici causa li.ij. di. xxxvij. 59.
Motu non esse si vacuum est quo intelligitur libro. j. di. xxxvij. 62.
Motum successivum primus esse in termino a quo et primus in termino ad quem quo intelligitur li.ij. di. xxxvij. 63.
Motus primus mobilis quo est plus et perfectissimum li.ij. distin. j. 16.
Motus quo exire in eum li.ij. di. j. 17.
Motus nature est curu quo intelligitur li.ij. di. ij. 67.
Motus dilectionis quo diligit deus ppter se et super omnia alterum est per alterum nature insitum li.ij. di. ij. 69.
Moueri imperium quid sit li.ij. di. ij. 77.
Motus ad mobile et motus ad alios motores propria li.ij. di. xiiij. 29.
Motus rei gravis que ex eo solum quod erigitur li.ij. dist. xiiij. 32.
Motus lucis qualis est li.ij. di. xiiij. 33.
Motus perfectio a quo est li.ij. di. xiiij. 34.
Motus substantia celorum qualis est li.ij. di. xiiij. 35.
Motus substantia celorum intelligentia sive ille angelus non lassus li.ij. dist. xiiij. 36.
Motus orbium quo est ppter motus latitudo li.ij. di. xiiij. 36.
Motus sequitur naturam predominantem quo intelligitur li.ij. di. xiiij. 30.

R

Motus accipit actiuem et passiuem li.ij. di. xvij. 2.
Motus distare a mobili quo intelligitur li.ij. di. xvij. 45.
Motus in id quod est secundum naturam facilior est quam est in id quod est ppter naturam quo intelligitur li.ij. dist. xvij. 12.
Moueri et quaeceps eadem videtur quo intelligitur li.ij. di. xvij. 16.
Motus primus non puniri et finaliter quo probatur li.ij. di. xxxij. 1.
Motus primi peccatorum quo sunt ex surreptione et rebelliōne li.ij. di. xlj. 40.
Motus separare a termino a quo quo intelligitur li.ij. dist. xlj. 36.
Motus sensu genere inservire et agere dupl'li.ij. di. xiiij. 29.
Motus et sensus in spiritualibus penes quid attendat li.ij. di. xiiij. dist. xiiij. 40.
Motus duplicitate secundum respicit et secundum quem modum corporis sup celestium motus finitum li.ij. dist. xlj. 27.
Motus maiores absorbere minores quo intelligitur. li.ij. di. xlj. 32.

Mulier

Mulier quare dicitur miraculose de costa facta li.ij. dist. xvij. 1.
Mulier corporis vestimenti plectrum li.ij. dist. xvij. q. f. a. g. 3.
Mulier et vir quo dicant simul facti li.ij. di. xvij. 4.
Mulier quare magis producta est de viro quam de muliere et quare de viro dormiente et quare de ossibus li.ij. dist. xvij. 5. et. 8. et. 9. et. 10.
Mulier an formata sit de costa viri secundum rōnē seminale li.ij. di. xvij. q. ij. b. g. 12. et. 13. et. 14.
Mulieris formatio narrat post sextum die sibi non est eo die facta li.ij. di. xvij. 15.
Mulieris productio de costa an fuerit contra naturam. li.ij. di. xvij. 18.
Mulieris corporis ex viro formatio est ad causas finalem li.ij. dist. xvij. a.
Mulier quare post virum creata sit li.ij. di. xvij. a.
Mulier quare de viri latere creata sit li.ij. dist. xvij. a.
Mulier quare de costa viri dormientis formata sit libro li.ij. dist. xvij. a.
Mulieris corporis formatio est ad causam materialē libro. j. dist. xvij. b.
Mulieris corporis formatio est ad causam efficientem li.ij. dist. xvij. c.
Mulieris corporis formatio est ad causas formatae li.ij. dist. xvij. d.
Mulieris anima non est producta ex viri anima. libro. j. dist. xvij. e. f. g. h.
Mulier impregnata quo non potest cognoscere sine deordinatione li.ij. di. xx. 26. et. 27.
Mulier generat mo masculum mo feminam triplici ratione li.ij. di. xx. 29. et. 30. et. 33.
Mulier quare dicitur vir occasionatus li.ij. di. xx. 31. et li.ij. dist. xlii. 3.
mulier quare facilius curvat ad malum quam vir libro. j. dist. xx. 18. et. 19.
mulier quae generat peccauerit li.ij. di. xri. q. f. a. g. 6
mulier triplici periculi peccauerit et contra tres anime potest li.ij. dist. xri. 7.
mulier quadruplici peccato peccauerit li.ij. di. xri. 8.
mulier quoniam non peccauerit per infidelitas li.ij. di. xri. 9.
mulier an dubitauerit de coniunctione domini libro. j. dist. xri. 10.
mulier quae putauit serpente h̄c eysum loquendi lib. j. dist. xri. 29.
mulier quare non expauit ad aspectum et vocem serpentes li.ij. dist. xri. 30.